COLORMAX
ColorMax 分立元件
色 彩 传 感 器
证实通过颜色可以更快地辨别目标物的存在并更好地进行控制。
ColorMaxTM采用我们支持区域内的专利技术，提供一种易于操作的系
统在多种应用中来测量色彩。快速响应使得ColorMax适用于高速自动
化工序，比如印刷、包装及分类操作。拥有精准的测色及可靠的性能
ColorMax成为汽车、制药及塑料行业中最完美的选择。

CM1000-KIT2
配件
订购信息
不适用于个人安全应用.
•
•操作员封锁防止操作员更改传感器设置，为了不报道制
造质量问题
•离散输出逻辑的软件驱动控制
型号 	              输出     焦点尺寸（mm）
CM1000-1-4	 1	   4
CM1000-4-4	 4	   4
CM1000-7-4	 7	   4
CM1000-1-8	 1	   8
CM1000-4-8	 4	   8
CM1000-7-8	 7	   8
CM1000-7-25	 7	   25
公司名：深圳市工采网络科技有限公司公司名：深圳市工采网络科技有限公司公司名：深圳市工采网络科技有限公司
电话：+86-755-83289036  传真：+86-755-83289052
地址：广东省深圳市南山区高新南一道中国科技开发院3号楼16层
电话：+86-755-83289036  传真：+86-755-83289052